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Lempoisten uimalan talvisaunatoiminnan 2026–2027 vuorot 

Valmistelija  liikuntapäällikkö Olli Alamäki 

Lempoisten uimalassa on järjestetty talviuintitoimintaa neljänä päivänä viikossa. 
Toiminnasta on tehty Kyllä-sopimukset kahden toimijan kanssa. Sopimusten mukaan 
toiminnan on täytynyt olla avointa kaikille kuntalaisille sekä kustannuksiltaan kohtuullista. 
Sopimukset päättyvät 31.5.2026 ja sopimusten päättymisen yhteydessä Lempäälän kunta 
on päättänyt uudistaa talvisaunatoiminnan järjestämisen ehtoja sekä toimintamalleja. 
Uudistuksella kunta pyrkii turvaamaan talvisaunapalveluiden tasapuolisen saatavuuden ja 
kehittämään saunatoimintaa kestävästi. 

Jatkossa Lempoisten uimalan talvisaunatoiminnan järjestämisestä järjestetään yleinen 
vuorohaku vuosittain keväisin, jolloin kaikki kiinnostuneet järjestöt ja yhdistykset voivat 
hakea kunnalta mahdollisuutta toiminnan järjestämiseen. Vuorot myönnetään yhdeksi 
talvikaudeksi kerrallaan, ja ne pyritään jakamaan mahdollisimman monelle hakijalle. 
Vuoroja voivat hakea voittoa tavoittelemattomat seurat tai yhdistykset. Järjestäjien on 
sitouduttava kunnan määrittelemiin käyttöehtoihin, jotka koskevat muun muassa tilojen 
siisteyttä, ylläpitoa ja käyttäjämäärän hallintaa. Kunta edellyttää myös oman sähköisen 
varausjärjestelmän käyttöä, jotta käyttäjämäärien seuranta ja toiminnan ohjaus voidaan 
toteuttaa paremmin.  

Jokainen käyttövuoron käyttäjä sitoutuu tilojen käyttöehtoihin sekä toiminnalle asetettuihin 
ehtoihin ja velvoitteisiin ottaessaan myönnetyt vuorot vastaan. Talviuintitoiminnalle on 
varattu neljä iltaa viikossa ja kolmena päivänä viikossa saunat jätetään yksityiskäyttöön, ja 
niitä voi varata jatkossakin Timmi-tilavarausjärjestelmän kautta. Vapaaksi jääneet ajat 
täytetään varausjärjestyksessä.  

Lempoisten uimalan talvikauden 2026–2027 talvisaunatoiminnan käyttövuorot olivat 
haettavana 9.3.-31.3.2026. Hakuajasta tiedotettiin Lempäälän kunnan nettisivuilla sekä 
liikuntapalveluiden sosiaalisen median kanavissa hakuajan alkaessa. Hausta ja ohjeista 
julkaistiin tiedote aiheesta kunnan nettisivuilla 19.3.2026. Lisäksi hausta tiedotettiin 
seuroille lähetetyssä tiedotteessa.  

Vuorot jaetaan määräaikaan mennessä saapuneiden ja vaatimukset täyttävien hakemusten 
kesken. Hakemuksella tuli todentaa sitoutuminen toiminnan järjestämisen ehtoihin. Mikäli 
hakemuksia saapuu enemmän kuin haettavia vuoroja, järjestetään vuorojen jaosta arvonta 
ehdot täyttävien hakijoiden kesken. Talvisaunatoiminnan taksat määräytyvät hyvinvointi- ja 
elinvoimalautakunnan päätöksen 20.11.2025 § 50 mukaisesti. Talviuintitoiminnan kausi 
alkaa 1.9.2026 ja päättyy 31.5.2027. 

Hakemuksia saapui hakuajan päättymiseen mennessä yhteensä kaksi (2) kappaletta, 
joissa haettiin yhteensä kuutta (6) vuoroa talviuintitoiminnan järjestämiseen. Vuoroja 
hakivat Lempäälän Kisa Kuntoilu ry sekä Lempo-Volley Lempäälä ry. Molemmat 
hakemukset täyttivät vaaditut kriteerit ja vaatimukset. Hakemusten perusteella Lempäälän 
Kisa Kuntoilu ry:lle myönnetään vuoro kahdelle päivälle viikossa sunnuntaisin ja torstaisin 
sekä Lempo-Volley Lentopallo ry:lle kahdelle päivälle viikossa maanantaisin ja 
keskiviikkoisin. Vuorojen sijoittelusta eri viikonpäiville voidaan tarvittaessa neuvotella 
toimijoiden kanssa erikseen.  
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Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä:  
3 luku Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta, 5 § Palvelualueiden viranhaltijoiden 
erityistoimivalta, 5.2 Hyvinvointi- ja elinvoimapalveluiden palvelualue, 5.2.1 Kehitysjohtaja, 
kohta 3. päättää palvelualueensa tilojen käytöstä, aukioloajoista ja käyttövuorojen 
myöntämisestä 

 

Lisätietoja: kehitysjohtaja Antti Korkka, puh. 040 191 8745 ja liikuntapäällikkö Olli Alamäki, 
puh. 040 353 3135, sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

Päätös 

Päätän myöntää Lempoisten uimalan talvisaunatoiminnan 2026–2027 vuorot edellä 
selostetun mukaisesti. 

 
Antti Korkka 
Kehitysjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla. 

Tiedoksi  

hakijat, Lekitek, palvelukäytävä, liikuntapaikka-asiantuntija, rakennuttajapäällikkö, 
liikuntapäällikkö 

Muutoksenhakuviranomainen  
 Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta 

 


